108 Hà Huy Giáp, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3941320

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-LĐ
V/v hỗ trợ tuyển dụng lao động tại

Công ty TNHH Duy Thành

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi:
- UBND các phường, xã;
- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu tại Công văn số 2010/SNV-
QLLĐ-VL ngày 08/7/2025 về việc phối hợp giới thiệu, cung ứng người lao động
Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển người lao động nước ngoài cho
Công ty TNHH Duy Thành, Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai có ý kiến như sau:

- Đề nghị UBND các phường, xã và các đơn vị có liên quan hỗ trợ đăng
thông tin tuyển dụng của Công ty TNHH Duy Thành (đính kèm thông báo) để mọi
người dân và lao động được biết và tham gia.

- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh thông báo thông tin tuyển dụng của
doanh nghiệp (đính kèm thông báo) tại các bảng thông tin của Trung tâm, các sàn
giao dịch việc làm và trên website http://vieclamdongnai.gov.vn/.

Trên đây là thông báo hỗ trợ tuyển dụng lao động tại Công ty TNHH Duy
Thành, Sở Nội vụ đề nghị UBND các phường, xã và các cơ quan, đơn vị quan tâm
phối hợp thực hiện để người lao động được biết và tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu (để biết);
- Giám đốc, Phó GĐ (A. Tuân);
- Lưu: VT, LĐ (Thương)..

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Xuân Tuân

		2025-07-15T14:58:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:30:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Mai Xuân Tuân<tuanmx.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T19:06:14+0700

		2025-07-15T19:05:16+0700

		2025-07-15T19:05:16+0700

		2025-07-15T19:05:16+0700

		2025-07-15T19:07:10+0700